ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
Дата проведения общественного Совета: 30 декабря 2015 года.

Место проведения: администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 

Присутствовали:

Якобчук Л.П. - Глава Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Члены общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
Иванова Л.Г.
Молдован В.В.
Алехина Т.В.
Голубицкая В.Г.
Якобчук Н.И.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об избрании председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Об избрании заместителя председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Об избрании секретаря общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

4. Об утверждении Регламента общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

5. Об утверждении Кодекса этики членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

По данному вопросу выступил Якобчук Л.П.  Глава Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. Он предложил  избрать председателем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Голубицкую Валентину Григорьевну 
ВЫСТУПИЛИ:

По данному вопросу выступила Иванова Л.Г. Она предложила  избрать Голубицкую В.Г. председателем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 5 

         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Избрать председателем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Голубицкую Валентину Григорьевну.
СЛУШАЛИ:

2. Об избрании заместителя председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

По данному вопросу выступила Голубицкая Валентина Григорьевна председатель общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. Она предложила  избрать заместителем председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Молдован Валентину Владимировну. 
ВЫСТУПИЛИ:

По данному вопросу выступила Алехина Татьяна Васильевна. Она предложила избрать Молдован В.В. заместителем председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 5 

         «Против»- 0

         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Избрать заместителем председателя общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Молдован Валентину Владимировну.
СЛУШАЛИ:

3. Об избрании секретаря общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

По данному вопросу выступила  Голубицкая Валентина Григорьевна. председатель общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. Она предложила  избрать секретарем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Алехину Татьтяну Васильевну. 
ВЫСТУПИЛИ:

Якобчук Н.И. с предложением избрать Алехину Т.В. секретарем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 5 

         «Против»- 0

         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Избрать секретарем общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Алехину Татьяну Васильевну.
СЛУШАЛИ:

4. Об утверждении Регламента общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

По данному вопросу выступила  Голубицкая В.Г. председатель общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. Она ознакомила присутствующих с Регламентом общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 
ВЫСТУПИЛИ:

Иванова Л.Г. с предложением утвердить Регламент общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 5 

         «Против»- 0

         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Утвердить Регламент общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

5. Об утверждении Кодекса этики членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

По данному вопросу выступила  Голубицкая В.Г. председатель общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. Он ознакомил присутствующих с Кодексом этики членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 
ВЫСТУПИЛИ:

Молдован В.В. с предложением утвердить Кодекс этики членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 5 

         «Против»- 0

         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Утвердить Кодекс этики членов общественного Совета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель общественного Совета                                     В.Г.Голубицкая 

Секретарь общественного Совета                                           Т.В.Алехина  

